
Por. Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata
1. 109 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1. Muži MU  20-39 27:48,0 -.-
2. 167 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 2. Muži MU  20-39 28:59,6 1:11.6
3. 118 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 3. Muži MU  20-39 29:28,1 1:40.1
4. 127 Michal STREŽO 1991 BK Dolný Kubín 4. Muži MU  20-39 29:47,3 1:59.3
5. 171 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1. Muži MU 40-49 30:45,2 2:57.2
6. 121 Ivan VIDIEČAN 1992 Krivá 5. Muži MU  20-39 31:01,0 3:13.0
7. 116 Marek FLOREK 1995 Behaj a inšpiruj 6. Muži MU  20-39 31:17,0 3:29.0
8. 108 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Or.Jasenica 7. Muži MU  20-39 31:30,2 3:42.2
9. 110 Dávid MATIS 1998 4runners 8. Muži MU  20-39 31:37,7 3:49.7
10. 168 Dominik ZÁŇ 1993 Párnica 9. Muži MU  20-39 32:01,5 4:13.5
11. 130 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 2. Muži MU 40-49 34:29,7 6:41.7
12. 170 Michal LAŠŠÁK 2000 Zákamenné 10. Muži MU  20-39 34:33,5 6:45.5
13. 148 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy Že 1 20-39 34:35,0 6:47.0
14. 162 Jozef ŽUFFA 1983 MK Tvrdošín 11. Muži MU  20-39 34:59,4 7:11.4
15. 154 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 1. Ženy Že 2 40+ 35:08,3 7:20.3
16. 112 Andrej BOLEK 1997 Mútne 12. Muži MU  20-39 36:06,9 8:18.9
17. 139 Vladimír PÁNIK 1967 KRTKO Team Trstená 1. Muži 50+ 36:07,1 8:19.1
18. 137 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Or.Jasenica 3. Muži MU 40-49 36:31,1 8:43.1
19. 169 František POLŤÁK 1975 Zákamenné 4. Muži MU 40-49 36:43,9 8:55.9
20. 166 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 5. Muži MU 40-49 37:02,8 9:14.8
21. 120 Dominik LIETAVA 1993 NogainNOpain 13. Muži MU  20-39 37:28,4 9:40.4
22. 134 Peter VOŠKA 1973 Námestovo 6. Muži MU 40-49 37:49,5 10:01.5
23. 105 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 1. Dorastenci 38:14,9 10:26.9
24. 107 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 14. Muži MU  20-39 38:15,0 10:27.0
25. 143 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 1. Muži 60+ 38:47,0 10:59.0
26. 113 Matúš PRIEBOJ 1997 Chlebnice 15. Muži MU  20-39 38:55,7 11:07.7
27. 111 Matej ŽOFČÍK 1997 Oravská Polhora 16. Muži MU  20-39 40:00,7 12:12.7
28. 164 Dávid JUDIAK 2004 KB Breza 2. Dorastenci 40:04,9 12:16.9
29. 152 Simona LOMÁZOVÁ 1989 BK Dolný Kubín 2. Ženy Že 1 20-39 40:37,9 12:49.9
30. 140 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 2. Muži 50+ 41:43,6 13:55.6
31. 157 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy Že 2 40+ 42:03,2 14:15.2
32. 163 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 3. Muži 50+ 42:06,7 14:18.7
33. 141 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 2. Muži 60+ 43:03,0 15:15.0
34. 161 Šimon MURÍN 2004 Zákamenné 3. Dorastenci 43:08,2 15:20.2
35. 160 Adrián ZVONÁR 2004 Zákamenné 4. Dorastenci 43:08,2 15:20.2
36. 153 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 3. Ženy Že 1 20-39 43:52,1 16:04.1
37. 133 Marián BUC 1976 Bobrov 7. Muži MU 40-49 44:50,3 17:02.3
38. 144 Jiří MALINKA 1953 TJ Zákamenné 3. Muži 60+ 45:07,7 17:19.7
39. 119 Ondrej CUBINEK 1993 Oravská Polhora 17. Muži MU  20-39 45:13,9 17:25.9
40. 103 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 Ťapešovo 1. Dorastenky 45:39,5 17:51.5
41. 132 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 8. Muži MU 40-49 46:10,8 18:22.8
42. 159 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 3. Ženy Že 2 40+ 49:16,9 21:28.9
43. 151 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 4. Ženy Že 1 20-39 51:29,0 23:41.0
44. 138 Peter HUŠLA 1970 Bike run Zubrohlava 4. Muži 50+ 52:44,7 24:56.7
45. 156 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 4. Ženy Že 2 40+ 59:45,0 31:57.0
46. 158 Katarína PODSTRELENÁ 1973 Námestovo 5. Ženy Že 2 40+ 59:47,5 31:59.5
47. 150 Katarína GENZOROVÁ 1989 Bobrov 5. Ženy Že 1 20-39 1:02:49,3 35:01.3

BEH NA ŠTIBEĽ - ZÁKAMENNÉ - 25.09.2021
Výsledky - dorast a dospelí trať 5,4 km - celkovo



Por. Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata
105 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 1. Dorastenci 38:14,9 10:26.9
164 Dávid JUDIAK 2004 KB Breza 2. Dorastenci 40:04,9 12:16.9
161 Šimon MURÍN 2004 Zákamenné 3. Dorastenci 43:08,2 15:20.2
160 Adrián ZVONÁR 2004 Zákamenné 4. Dorastenci 43:08,2 15:20.2
103 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 Ťapešovo 1. Dorastenky 45:39,5 17:51.5
109 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1. Muži MU  20-39 27:48,0 -.-
167 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 2. Muži MU  20-39 28:59,6 1:11.6
118 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 3. Muži MU  20-39 29:28,1 1:40.1
127 Michal STREŽO 1991 BK Dolný Kubín 4. Muži MU  20-39 29:47,3 1:59.3
121 Ivan VIDIEČAN 1992 Krivá 5. Muži MU  20-39 31:01,0 3:13.0
116 Marek FLOREK 1995 Behaj a inšpiruj 6. Muži MU  20-39 31:17,0 3:29.0
108 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Or.Jasenica 7. Muži MU  20-39 31:30,2 3:42.2
110 Dávid MATIS 1998 4runners 8. Muži MU  20-39 31:37,7 3:49.7
168 Dominik ZÁŇ 1993 Párnica 9. Muži MU  20-39 32:01,5 4:13.5
170 Michal LAŠŠÁK 2000 Zákamenné 10. Muži MU  20-39 34:33,5 6:45.5
162 Jozef ŽUFFA 1983 MK Tvrdošín 11. Muži MU  20-39 34:59,4 7:11.4
112 Andrej BOLEK 1997 Mútne 12. Muži MU  20-39 36:06,9 8:18.9
120 Dominik LIETAVA 1993 NogainNOpain 13. Muži MU  20-39 37:28,4 9:40.4
107 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 14. Muži MU  20-39 38:15,0 10:27.0
113 Matúš PRIEBOJ 1997 Chlebnice 15. Muži MU  20-39 38:55,7 11:07.7
111 Matej ŽOFČÍK 1997 Oravská Polhora 16. Muži MU  20-39 40:00,7 12:12.7
119 Ondrej CUBINEK 1993 Oravská Polhora 17. Muži MU  20-39 45:13,9 17:25.9
171 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1. Muži MU  40-49 30:45,2 2:57.2
130 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 2. Muži MU  40-49 34:29,7 6:41.7
137 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Or.Jasenica 3. Muži MU  40-49 36:31,1 8:43.1
169 František POLŤÁK 1975 Zákamenné 4. Muži MU  40-49 36:43,9 8:55.9
166 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 5. Muži MU  40-49 37:02,8 9:14.8
134 Peter VOŠKA 1973 Námestovo 6. Muži MU  40-49 37:49,5 10:01.5
133 Marián BUC 1976 Bobrov 7. Muži MU  40-49 44:50,3 17:02.3
132 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 8. Muži MU  40-49 46:10,8 18:22.8
139 Vladimír PÁNIK 1967 KRTKO Team Trstená 1. Muži MU  50-59 36:07,1 8:19.1
140 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 2. Muži MU  50-59 41:43,6 13:55.6
163 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 3. Muži MU  50-59 42:06,7 14:18.7
138 Peter HUŠLA 1970 Bike run Zubrohlava 4. Muži MU  50-59 52:44,7 24:56.7
143 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 1. Muži MU  60+ 38:47,0 10:59.0
141 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 2. Muži MU  60+ 43:03,0 15:15.0
144 Jiří MALINKA 1953 TJ Zákamenné 3. Muži MU  60+ 45:07,7 17:19.7
148 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy Že 1 20-39 34:35,0 6:47.0
152 Simona LOMÁZOVÁ 1989 BK Dolný Kubín 2. Ženy Že 1 20-39 40:37,9 12:49.9
153 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 3. Ženy Že 1 20-39 43:52,1 16:04.1
151 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 4. Ženy Že 1 20-39 51:29,0 23:41.0
150 Katarína GENZOROVÁ 1989 Bobrov 5. Ženy Že 1 20-39 1:02:49,3 35:01.3
154 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 1. Ženy Že 2 40+ 35:08,3 7:20.3
157 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy Že 2 40+ 42:03,2 14:15.2
159 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 3. Ženy Že 2 40+ 49:16,9 21:28.9
156 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 4. Ženy Že 2 40+ 59:45,0 31:57.0
158 Katarína PODSTRELENÁ 1973 Námestovo 5. Ženy Že 2 40+ 59:47,5 31:59.5

BEH NA ŠTIBEĽ - ZÁKAMENNÉ - 25.09.2021
Výsledky - dorast a dospelí trať 5,4 km - po kategóriách



Meno a priezvisko rok nar. Štart.č. klub / obec čas

1 Tadeáš CHAJDIAK 2008 77 TT Vavrečka 18:18.0
2 Šimon VOŠKA 2007 66 Námestovo 21:09.0
3 Kristián BABINSKÝ 2007 71 Rabča 21:22.0
4 Richard MIKLUŠÁK 2009 68 TT Vavrečka 21:25.0
5 Matúš VOŠKA 2009 67 Námestovo 21:35.0
6 Richard KORMAŇÁK 2006 70 Breza 28:26.0
7 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 78 TT Vavrečka 30:21.0
8 Ondrej KOŠÚT 2009 76 TT Vavrečka 31:34.0

1 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 59 Ťapešovo 22:59.0
2 Lenka MALINKOVÁ 2008 56 Zákamenné 24:01.0
3 Natália BRANDYSOVÁ 2008 57 Zákamenné 27:35.0
4 Barbora MIKLUŠÁKOVÁ 2007 69 TT Vavrečka 31:21.0
5 Laura BALABANOVÁ 2008 72 Oravská Jasenica 32:56.0
6 Katarína BELICAJOVÁ 2008 64 Zákamenné 33:08.0

Meno a priezvisko rok nar. Štart.č. klub / obec čas

1 Šimon MURÍN 2011 75 Oravská Polhora
2 Viktor CHAJDIAK 2012 79 TT Vavrečka
3 Tomáš BELICAJ 2014 61 Zákamenné
4 Matias FLOREK 2011 60 Lomná
5 Bartolomej BELICAJ 2014 81 KB Breza
6 Henrich BELICAJ 2016 62 Zákamenné
7 Michal GENZOR 2014 74 Bobrov

1 Eliška MALINKOVÁ 2011 58 Zákamenné
2 Nela VOŠKOVÁ 2011 65 Námestovo
3 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 80 Rabča
4 Gréta BELICAJOVÁ 2018 63 Zákamenné
5 Alžbeta GENZOROVÁ 2010 73 Bobrov

BEH NA ŠTIBEĽ - ZÁKAMENNÉ  - 25.09.2021 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽIACI 6-11 rokov - 700 m

BEH NA ŠTIBEĽ - ZÁKAMENNÉ  - 25.09.2021 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽIACI 12-15 rokov - 2 km


